



UMEÅ UNIVERSITET

<p>Styrelse möte 13/9 2018,</p> <p>Närvarande, Veronica Lövgren Anna-Karin Öhman Abbas Haghjo Christine Bylund Kim Wickman Elisabeth Nilsson (ersätter Sofie Wennberg)</p> <p>Frånvarande Mikael Sandlund Lotta Vikström</p>	<p>Ucff, Socialt arbete VLL, Funktionsrätt, Kultur- och media, Pedagogiska inst., Umeå kommun,</p> <p>Klinisk vetenskap, Idé- och samhällsstudier,</p>
---	--

Ärende		Beslut/Åtgärd
1.	Mötets öppnande	Veronica hälsar välkommen och öppnar mötet
2.	Fastställande av dagordning	Två övriga frågor anmäls
3.	Utseende av justerare	Abbas Haghjo utses till justerare
4.	Presentation av ersättare, Umeå kommun	Sofie Wennberg är föräldraledig, ersättare är Elisabeth Nilsson. Elisabeth har lång erfarenhet av att arbeta med granskning och rådgivning vid KTC, Kompetenscentrum för tillgänglighet. Vikarierar nu som tillgänglighetsstrateg vid Umeå kommun.
5.	Senaste nytt om centrumbildning	<p>Anna-Karin och Veronica berättar om ett informellt möte mellan VLL, representerat av Annika Nordin-Johansson, bitr hälso- och sjukvårdsdirektör och ansvarig i landstingsledningen för samverkan med universitetet, och Umu, representerat av Ruth Mannelqvist, dekan vid samfak. Under mötet diskuterades centrums historia och framtid, och hur samarbete mellan Umu och VLL kan utvecklas vid kommande regionombildning.</p> <p>Handläggningsordning för centrumbildningar har kommit, och Veronica har i samtal med fakultetsledningen fått information om: Att de undersöker om Ucff kan ses som inrättat via rektorsbeslutet 2001.</p> <p>I så fall kommer Ucff att inkluderas i redogörelsen för befintliga centrumbildningar inom samfak.</p> <p>Då bör förutsättningslösa samtal med övriga fakulteter om möjligheter och hinder för finansiering av ett fakultetsövergripande centrum inledas.</p>



UMEÅ UNIVERSITET

		<p>Instruktioner för Ucff som centrum ska färdigställas innan årsskiftet 2019/2020. Innan dess ska överenskommelser med externa parter träffas.</p> <p>Veronica har påbörjat instruktionerna utifrån den nya mallen och ber övriga styrelsemedlemmar att särskilt granska avsnittet om Uppdrag för att diskutera detta vid nästa styrelsemöte. Ett utkast till instruktionerna bifogas protokollet.</p> <p>Några röster om detta med Ucff:s uppdrag: *Kim värnar praktisk forskning, att den forskning som bedrivs under centrumets namn ska vara betydelsefull för praktiken. *Christine menar att Ucff:s bör betona tvärvetenskapligheten, då frågor om funktionalitet finns inom ett flertal fält. *Abbas värnar integration mellan funktionshinderrörelse och forskarsamhälle. *Anna-Karin menar att tidigare överenskommelser mellan den medicinska fakulteten och landstinget kan fungera som förlaga till kommande överenskommelser.</p>
6.	Arbetet med Brukarforskarpanelen	<p>Veronica beskriver att arbetet med Brukarforskarpanelen fortskrider. En referensgrupp är bildad och har haft två möten, panelen beskrivs på Ucff:s hemsida och det pågår planering av en seminariereserie. VL beskriver också viss osäkerhet om panelens framtid vid Region Västerbotten.</p> <p>*Abbas menar att även inom funktionshinderrörelsen uppfattas RV svår att greppa när det gäller funktionshinderfrågor. *Christine fyller på med att uttrycket att samråds-kulturen avpolitiserar funktionshinderfrågorna, och mötet diskuterar hur samråd ofta blir en form av legitimisering av åtgärder snarare än reell samverkan.</p>
7.	Information och rapporter	<p>*VLL - Handikappnämnden upphör vid årsskiftet, fortfarande råder oklarhet om framtida organisering. *Funktionsrätt, Västerbotten – mycket tid och engagemang för att diskutera samarbete mellan Funktionsrätt och kommande regionombildning. *Umeå kommun – Umeå kommun tagit beslut att varje nämnd ska bereda 10 personer med funktionsnedsättning praktikplatser, och Elisabeth ställer frågan om samarbete med Umeå universitet i detta.</p> <p>Umu - Veronica informerar om att svenska nätverket för funktionshinderforskning (SNHF) ansökt om nätverksmedel och att Umeå ställt sig villig att fungera som samarbetspartner. Delger också information om NNDR:s konferens i Köpenhamn maj 2019.</p>
8.	Övriga frågor	<p>Övriga frågor adjungerades till nästa styrelsemöte. Följande övriga frågor var annonserade:</p>



UMEÅ UNIVERSITET

		<p>*Abbas framförde förslag om att vi vid styrelsemöten regelbundet delger varandra en utökad version vad som är aktuellt inom respektives område.</p> <p>*Elisabeth önskade diskutera en svårighet identifierad vid Umeå Funktionshinderråd – att det är svårt att rekrytera kontaktpersoner och ledsagare. En fråga ställdes om det inte kunde ses som meriterande i utbildningar att studenter innehaft sådana uppdrag.</p>
9.	Mötets avslutande	Mötet avslutas och Veronica tackar alla för engagerat deltagande.

Justeras

Abbas Haghjo

Vid protokollet

Veronica Lövgren
